внести у кошторис департаменту культури облдержадміністрації – 
обласної військової адміністрації такі зміни: зменшити асигнування    
департаменту культури облдержадміністрації ‒ обласної військової 
адміністрації   по КПКВК 1014082 за КЕКВ 2282 на суму 26 000,0 (двадцять 
шість тисяч) гривень та збільшити асигнування комунального закладу 
„Закарпатська обласна  бібліотека для дітей та юнацтва  Закарпатської обласної 

ради по КПКВК 1014082 за КЕКВ 2282 на суму 26 000,0 (двадцять шість тисяч) 
гривень; 

профінансувати кошти у сумі 26 000,0 (двадцять шість тисяч) гривень на 
рахунок комунального закладу  „ Закарпатська обласна бібліотека для дітей та 
юнацтва” Закарпатської обласної ради у межах видатків, передбачених в 
обласному бюджеті на 2025 рік департаменту культури облдержадміністрації–
обласної військової адміністрації для реалізації Програми розвитку культури